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Bemanningsföretagens omsättningsutveckling 

för första halvåret 2010 
 
Efter en svag ökning under årets första kvartal uppvisar Bemanningsföretagens medlemsföretag en 
mycket stark utveckling under årets andra kvartal.1 Omsättningen ökade med 26 procent jämfört med 
andra kvartalet 2009. Utvecklingen är i linje med de starka utvecklingstal som uppvisades före 
konjunkturnedgången. 
 

Omsättningsutveckling i bemanningsbranschen Q1 2001 – Q2 2010 
Förändring i procent jämfört med samma kvartal föregående år 
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Bemanningsföretagen kommenterar: Varför fungerar inte matchningen på den svenska 
arbetsmarknaden? 
Förra året innebar en svacka för många bemanningsföretag. I synnerhet inom industrin. Innevarande 
år har hittills visat på en mycket positiv utveckling. Under kvartal två fakturerade branschens företag 
för en miljard kronor mer än motsvarande period förra året. 
 
I rådande arbetsmarknadsläge då en halv miljon individer står utan arbete och efterfrågan på 
arbetskraft är väldigt stark, borde matchningen på arbetsmarknaden stärkas ytterligare. Efterfrågan på 
rekryteringar har ökat med nära 50 procent. Både företag och arbetssökande väljer helt uppenbart 
bemanningsbranschen i detta konjunkturläge. 
 
Det finns risk för kompetensbrist inom en snar framtid, vilket Bemanningsbarometern redan visat. Vi 
har ett gyllene tillfälle för viktiga insatser i arbetsmarknadspolitiken, d v s att få 500 000 i jobb. Denna 
insats kan våra bemannings- och omställningsföretag hjälpa Arbetsförmedlingen och politikerna med. 
 
Stockholm i augusti 2010 
Henrik Bäckström  
Förbundsdirektör, Bemanningsföretagen 

                                                
1 Se ”Om statistiken” för ytterligare information kring hur urvalet ser ut. 



                                                                                AB Handelns Utredningsinstitut 
 
 
Utvecklingen i detalj 
Under första halvåret 2010 ökade omsättningen för tjänsteområdena rekrytering och uthyrning med 45 
respektive 18 procent. Tjänsteområdet omställning minskade med 38 procent och var därmed det 
område som minskade mest.2 
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Omsättningsutveckling per tjänsteområde
Första halvåret 2010

 
Samtliga regioner förutom Stockholm uppvisar en stark positiv utveckling under första halvåret 2010. 
Västra Sverige är den region som utvecklas starkast med en omsättningsökning på 30 procent, tätt 
följd av Södra Sverige samt Mellansverige med ökningar på 26 respektive 25 procent. Den svagare 
utvecklingen i Stockholm bidrar till att utvecklingen för halvåret landar på 14 procent. 
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2 På grund av att ett företag rapporterade in felaktiga siffror för kvartal 1 2010 skiljer sig 
omsättningsuppgifterna för tjänsteområdet omställning i Norra och Västra Sverige samt Mellansverige 
åt i denna rapport jämfört med i rapporten för första kvartalet 2010.  
 
Orsaken till att tjänsteområdet omställning minskar kraftigt i Stockholm medan det ökar i samtliga 
övriga regioner är att ett företag under 2009 rapporterade in all omsättning under Stockholm. I år är 
det möjligt för företaget att fördela omsättningen på de olika regionerna. 
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Bemanningsföretagen  www.bemanningsforetagen.se 
 
För frågor avseende Bemanningsindikatorn: Henrik Bäckström, Bemanningsföretagen 08-762 69 68 
För frågor avseende Bemanningsföretagens statistik: Emma Hernell, HUI 08-762 72 95 

 
 

Mer information 
Mer information och analyser av bemanningsbranschen får du av Bemanningsföretagen. 
www.bemanningsforetagen.se. 
 
Du är välkommen att kontakta Förbundsdirektör Henrik Bäckström för kommentarer, analyser och 
andra frågor rörande bemanningsföretagen. 
Henrik Bäckström, Förbundsdirektör, 08-762 69 68 (henrik.backstrom@almega.se )  
 
Om Bemanningsindikatorn 
Bemanningsindikatorn är Bemanningsföretagens kvartalsvis återkommande index för 
omsättningsutvecklingen hos medlemsföretagen. Bemanningsindikatorn ger en snabb överblick av 
branschens utveckling på kvartalsbasis. Har du intresse eller behov av mer detaljerad statistik ger 
Bemanningsföretagen även ut rapporten Bemanningsföretagens utveckling på kvartalsbasis. Du hittar 
rapporten på www.bemanningsforetagen.se. 
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